
Pohár osvobození města Plzně 

Memoriál Ivana Zápotockého a Jana Wavoka Vodrážky 

 

3. a 4. závod Západočeského žebříčku a veřejné závody v orientačním běhu 
 

ROZPIS 

POŘADATEL: Klub orientačních sportů Slavia Plzeň 

DATUM:  5. a 6. dubna 2025 

CENTRUM:  Dobříč u fotbalového hřiště https://mapy.cz/s/buduvumugu 

DRUH ZÁVODU: sobota 5.4. krátká trať 
neděle 6.4. klasická trať 

PŘIHLÁŠKY: Do 30. 3. 2024 přes přihláškový systém ORIS. 
Kategorie Z (začátečníci, bez čipů a bez měření času) se mohou přihlásit na místě. 
 

KATEGORIE: D10, D12, D14, D16, D18, D21, D35, D45, D55, D65, D75 
H10, H12, H14, H16, H18, H21, H35, H45, H55, H65, H75 
- předpokládané časy vítězů dle soutěžního řádu ZČO 
HD10F - Fáborková trať - (do 10 let, bez doprovodu!!!) 
HDR - Fáborková trať - (do 10 let s doprovodem rodičů) 
Tréninkové tratě  
 T1 (2 km) lehká, T2 (3 km) střední, T3 (4,5 km) těžší,  
“stínování” povoleno, 
Z (trať T pro začátečníky bez měření času, čipu, výsledků - na prezentaci dostanete 
poukaz na mapu T1-T3 dle vlastní volby)  

VKLADY: 

 

 

 

 

 

 
Platby provádějte bezhotovostně na účet 2601203427/2010, použijte variabilní 
symbol generovaný v ORIS. Termín pro přihlášky platí také pro připsání platby na 
účet pořadatele. Přihlášky po termínu a na místě pouze dle možnosti pořadatele, 

kategorie startovné 

žactvo (HDR, HD10F, HD10-HD14) 90,- 

HD65-75 120,- 

Ostatní (HD16-HD55) 150,- 

T1-T3, Z 120,- 

Půjčení čipu 40,- 

https://mapy.cz/s/buduvumugu
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9143


Pohár osvobození města Plzně 

Memoriál Ivana Zápotockého a Jana Wavoka Vodrážky 

 
kromě kategorií HDR, T a Z za dvojnásobné startovné. 

RAŽENÍ:  SportIdent - jednotky budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení 
BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m). 
Možnost zapůjčení SI čipu (verze 5) za 40 Kč (pro neregistrované vratná záloha 1000 
Kč). Zapůjčení SIAC čipů pořadatelé nezajišťují. 
Tréninkové tratě lze absolvovat i ve variantě Z (začátečníci) - bez čipu a bez měření 
času (samostatně nebo i v menší skupině). 

PARKOVÁNÍ: Parkování na louce přímo v centru, bude vybírán poplatek 50,- Kč (platí na oba dny), 
při parkování dbejte pokynů pořadatele. ZÁKAZ PARKOVÁNÍ MIMO OFICIÁLNÍ 
OZNAČENÉ PARKOVIŠTĚ. 

PREZENTACE: SO 10:00-11:30 v centru 
   NE 8:30-9:30 v centru 

START 00:  SO 12:00 
   NE 10:00 

VZDÁLENOSTI: parkoviště = centrum 
centrum - start do 2 km (oba dny, bude upřesněno v pokynech) 
centrum = cíl do 1km (oba dny, bude upřesněno v pokynech) 

MAPA:  SO 1 : 10 000, stav 7/2024, E 5 m, autor Aleš Hejna 
   NE 1 : 10 000, stav 7/2024, E 5 m, autor Aleš Hejna  
 

TERÉN:  Kopcovitý až rovinatý. Velké množství hlubokých rýh, údolíček a dalších terénních 
detailů. Převážně čistý jehličnatý les (smrk, borovice) s borůvčím. Nadmořská výška 
350 – 460 m n. m. 

PROTESTY:  Písemně s vkladem 200,- Kč do rukou hlavního rozhodčího 

VYHLÁŠENÍ: V centru po skončení každého závodu 

MEMORIÁL: Nedělní závod je pořádán jako vzpomínka na dva bývalé členy pořádajícího oddílu 
Slavia VŠ Plzeň. Ivan Zápotocký, který zahynul jako horolezec ve slovenských 
Tatrách v roce 1970, v té době běhal v kategorii H21. Jan Vodrážka zvaný Wavok 
naposledy lyžoval v italských Dolomitech roku 2000. V té době patřil do H55. Na 
jejich počest se vítězným týmem stává dvojice mužů z jednoho oddílu s nejlepším 
součtem časů právě z těchto dvou kategorií. 

PŘEDPIS:  Závodí se dle platných pravidel OB 



Pohár osvobození města Plzně 

Memoriál Ivana Zápotockého a Jana Wavoka Vodrážky 

 
UBYTOVÁNÍ: Tělocvična v ZŠ Dobříč nebo sál v kulturním domě v Dobříči (dle počtu 

ubytovaných) – cena 100,- Kč za osobu. 

STRAVOVÁNÍ: V centru stánek s občerstvením. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 
osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní 
listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. V průběhu 
akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování 
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 
zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány 
fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro 
propagaci klubu OB apod.), zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V 
případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím výslovně 
fotografovi. 

BAFÍCI:  Ředitel  Stanislav Rauch 
Stavitel tratí SO David Němec 
Hlavní rozhodčí SO Robin Anděl 
Stavitel tratí NE Kateřina Kožíšková 
Hlavní rozhodčí NE Lukáš Richtr 
 

 

V LÉTĚ ZVEME VŠECHNY BIKERY SI ZAZÁVODIT A ZAPAŘIT SE SVĚTOVOU ŠPIČKOU NA

 

 

PARTNEŘI:  

 

 

 

https://www.mtbo5days.eu/


Pohár osvobození města Plzně 

Memoriál Ivana Zápotockého a Jana Wavoka Vodrážky 

 
 


